复评结果

杭州职业技术学院友嘉智能制造技术生产性实训基地（项目编号：HZY2021019）已于2021年7月7日组织评审专家进行了项目复评，根据评审小组审核认定：
1.杭州汇萃智能科技有限公司、北京宏博广源科技有限公司提供的《中小企业声明函》声明为中型企业，不享受10%的评审价格优惠。
2.本项目杭州科诺尔电子科技有限公司提供的产品中，机器人品牌为埃夫特；苏州博达特机电科技有限公司、上海博昱实业有限公司、杭州维讯机器人科技有限公司、深圳国泰安教育科技有限公司提供的产品中，机器人品牌为KUKA。经查证，埃夫特、KUKA生产企业均非小型、微型企业，不享受小微企业价格优惠。
综上所述，杭州汇萃智能科技有限公司、北京宏博广源科技有限公司、杭州科诺尔电子科技有限公司、苏州博达特机电科技有限公司、上海博昱实业有限公司、杭州维讯机器人科技有限公司、深圳国泰安教育科技有限公司均不享受评审价格优惠。修正后，本项目排名第一的供应商为杭州汇萃智能科技有限公司，具体分值如下：
	序号
	投标单位
	投标报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排名

	1
	苏州博达特机电科技有限公司
	2966596
	66.14
	22.70 
	88.84 
	3

	2
	杭州科诺尔电子科技有限公司
	2994700
	38.30
	22.49 
	60.79 
	6

	3
	北京宏博广源科技有限公司
	2998000
	38.00
	22.46 
	60.46 
	7

	4
	上海博昱实业有限公司
	2245000
	55.56
	30.00 
	85.56 
	5

	5
	杭州维讯机器人科技有限公司
	2600000
	64.44
	25.90 
	90.34 
	2

	6
	深圳国泰安教育科技有限公司
	2659200
	63.36
	25.33 
	88.69 
	4

	7
	杭州汇萃智能科技有限公司
	2580000
	66.26
	26.10 
	92.36 
	1
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